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Mehr fürs Leben.  
 5. – 11.10.2023

CUVÉE DES 
ALPES VDP
41460
Weitere Informationen Seite 29

SCHWEIN  
KRUSTENBRATEN
729805
Weitere Informationen Seite 10

LES COTEAUX 
DÉZALEY  
GRAND CRU 
AOC
727590
Weitere Informationen Seite 29

SCHWEIZER 
BIO-KÜRBIS
728713
Weitere Informationen Seite 2

 
2.50

pro Kilo
nur

SAUBERKEIT

FÜR STRAHLENDE
UND FRISCHE

XXL- 
HAUSHALTS-
PAPIER

pro Packung

8.99
 

7.19
pro Flasche
8.99

9.59/Liter

-20%

13.49
pro Flasche
16.99

19.27/Liter

-20%pro 100 g

1.-
-41%

1.70

NACH
GÜNSTIGEN PREISEN

JAGD
AUF DER

DAMEN-/ 
HERREN- 
REGENJACKE

pro Stück

17.99
 

20% 
auf alle  
Schweizer 
Weine



100% FRISCHE GARANTIERT.
100%

FRISCHE
GARANTIERT

TIMO
ROHNER

Bob

JAN 
CHRISTEN

Rad

LUCAS
RICHARD

Ski Freestyle

SALOMÉ
KORA

Leichtathletik

BINTA 
NDIAYE

Judo

WIR SIND

by Sporthilfe
TEAMALDI

aldi-suisse.ch/sporthilfe

ALDI SUISSE unterstützt  
als offizieller Frischepartner 
junge Sporttalente. 

100% FRISCHE GARANTIERT. 100%
FRISCHE

GARANTIERT

SCHWEIZER 
BIO-KÜRBIS
• Hokkaido oder
• Butternuss
pro Kilo
728713

 
2.50

pro Kilo
nur

Ich habe
SAISON

Ich habe
SAISON

SCHWEIZER 
BROCCOLI
61786

 

3.-
pro Kilo

nur

 
-.50

pro Stück
nur

KAKIS
Sharon
701726

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.10. – MITTWOCH, 11.10.
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Mehr zur exklusiven BIO-Marke:
retourauxsources.aldi-suisse.ch

Mehr zur exklusiven BIO-Marke:
retourauxsources.aldi-suisse.ch

BIO-ALPENBROT
420 g
730327

BIO-HAFERWEIZENKEIMBROT
420 g
730328

DUNKLES BIO-HOLZOFENBROT
370 g
730326

HELLES BIO- 
HOLZOFENBROT
290 g
730325

dauerhaft erhältlich

pro Stück

2.99
1.03/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.49
-.94/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
-.95/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

3.99
-.95/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT

3



5.29
pro Packung
5.49

NEUER 
ALDI PREIS

ZAPFENKROKETTEN
1 kg
815363

CASHEW-ERDNUSS-MIX
• Honig und Salz oder
• Hot Chili
200 g
805603

KOSMETIKMÜLLBEUTEL
10 L
75 Stück
809742

WILD ROOTS  
HUNDETROCKENFUTTER
• Huhn & Pute oder
• Huhn & Lachs
2 kg
717240

-.99
pro Packung
1.29

NEUER 
ALDI PREIS

6.59
pro Packung
6.99

3.30/100 g

NEUER 
ALDI PREIS

2.79
pro Packung
2.99

1.40/100 g

NEUER 
ALDI PREIS

WIR 
HABEN SEIT

JAHRESBEGINN  
BEI ÜBER  

500 ARTIKELN  
DIE PREISE  

DAUERHAFT  
REDUZIERT.

DAUERHAFTE PREISSENKUNG

4



weitere Farben

CALOCEPHALUS BROWNII
Im 12 cm-Kulturtopf, Höhe: 17 cm, a für den Aussen bereich, 
m regelmässig giessen, sh sonnig bis halbschattig
707246

pro Stück

1.99
 

Überprüfe, ob die Pflanze 
in deiner Filiale erhältlich ist

CALLUNA
Im 12 cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 15–20 cm, gemischte 
Farben, a für den Aussen bereich, m regelmässig giessen, 
sh sonnig bis halbschattig
731539

pro Stück

1.99
 

Überprüfe, ob die 
Pflanze in deiner 

Filiale erhältlich ist

HEIDEMIX
Im 15 cm-Kulturtopf, 1 x Callune «Sunset», 1 x Mühlenbeckia 
und 2 x Callune «Garden Girls», zweifarbig je Topf,  
a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen,  
sh sonnig bis halbschattig
71870

pro Stück

4.99
 

Überprüfe, ob die Pflanze 
in deiner Filiale erhältlich ist

GARTENGLÜCK
BLÜHENDES

ZU GESTUTZTEN
PREISEN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.10. SOLANGE VORRAT
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FLEECE-JACKE/-WESTE
Atmungsaktiv, mit praktischen Taschenlösungen,  
Damen Gr. 36–46, Herren Gr. 48–56
824497

verschiedene Modelle  
und Farben

verschiedene Modelle  
und FarbenTOUREN

DER KLEINE PREIS
BRINGT UNS AUF

lässt sich per 
Reissverschluss 

zur Bermudahose 
umwandeln

TRAIL-HOSE
Atmungsaktiv, hydrophil,  
mit Feuchtigkeitsmanagement,  
schnell trocknend, Bund hinten  
mit elastischem Band,  
Damen Gr. 36–46,  
Herren Gr. 48–56
817120

pro Stück

19.99
 

verschiedene
Farben

pro Stück

12.99
 

OUTDOOR-STEPPJACKE
Damen Gr. 36–46, 
Herren Gr. 48–56
817259

pro Stück

24.99

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.10. SOLANGE VORRAT
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OUTDOOR-MULTIFUNKTIONSTUCH
Aus 100% Merinowolle, Einheitsgrösse
825031

TREKKINGSTIEFEL
Mit wasserdichter Membrane (180 min. wasserdicht), 
EVA-Einlegesohle und Phylon/TPR-Laufsochle, Gr. 37–45
825638

pro Paar

24.99
 

PROTEIN DESSERT BAR
• Crunchy Caramel oder
• Black Biscuit
731936

pro Stück

1.99
 

verschiedene 
Farben

TREKKING- 
RUCKSACK
• höhenverstellbares  

Tragesystem mit aktiver 
3-D-Rückenbelüftung  
und gepolstertem Hüftgurt

• seitliche Kompressions- 
gurte und Netztaschen

• 65 l oder 70 l
823278

pro Stück

39.99
 

SOFTSHELL-SCHUHE
Wasserabweisend, mit Memory Foam-Einlegesohle 
und Phylon/TPR/TPU Laufsohle,  
Gr. 37–45*
816521

PROTEIN RIEGEL
Diverse Sorten
5 x 60 g
732130

pro Packung

5.99
2.-/100 g

*Nicht alle Modelle in jeder 
Grösse erhältlich

ADIDAS  
HOODIE ODER 
SWEATSHIRT
Ein klassisches Must-have, 
Gr. S–XXL
830270

ADIDAS  
DAMEN-/HERREN-T-SHIRT
Klassisches Basic-Shirt, Gr. S–L
830231

weiteres
Modell

ADIDAS  
JOGGER
In moderner Slim Fit Passform  
mit mittlerer Leibhöhe, Gr. S–XXL
830266

pro Paar

24.99
 

pro Stück

4.99
 

pro Stück

27.99
 

pro Stück

19.99
 

pro Stück

27.99
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HERREN-JAGDSTIEFEL
Mit wasserdichter Membrane zwischen Schaft und Futter, 
EVA-Einlegesohle und robuster Phylon/PTR-Laufsohle,  
Gr. 41–46
825109

pro Paar

39.99
 

DAMEN-/ 
HERREN- 
JAGDHOSE
Atmungsaktiv, wind- 
dicht und wasser- 
abweisend, im  
modernen Designs,  
Damen: Gr. 36–42,  
Herren: Gr. 48–56
826047

pro Stück

29.99
 

verschiedene 
Modelle und 

Farben

verschiedene 
Modelle und 

Farben

2

1

2

1

NACH
GÜNSTIGEN PREISEN
JAGDAUF DER

DAMEN-/ 
HERREN- 
JAGDJACKE
Atmungsaktiv, wind- 
dicht und wasser- 
abweisend, wasser- 
dichter Reissverschluss,  
in modernen Designs,  
Damen: Gr. 38–42  
oder Herren: Gr. 48–56
826031

pro Stück

29.99
 

BAUCHTASCHE
Mit schnittfestem, verstellbarem Hüftgurt 
und robuster Kunststoffschnalle
815855

verschiedene Modelle 
und Farben

pro Stück

7.99
 

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.10. SOLANGE VORRAT
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verschiedene  
Modelle und Farben

verschiedene Modelle 
und Farben

HERREN- ALLWETTERSCHUHE
Mit Memory-Foam-Einlegesohle und Tex-Membran,  
Gr. 41–45*
817100

pro Paar

24.99
 

DAMEN-/ 
HERREN-REGENJACKE
Atmungsaktiv, wind- und wasserdicht,  
versiegelte Nähte und mit reflektierenden Details,  
Damen: Gr. 36–46, Herren: Gr. 48–56
816331

DAMEN-/ 
HERREN- 
REGENHOSE
Atmungsaktiv, wind-  
und wasserdicht, 
versiegelte Nähte und 
mit reflektierenden 
Details,  
Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–56
816723

pro Stück

14.99
 

ZOOM-FERNGLAS
• flexible Augenmuscheln
• Dioptrienausgleich
• inkl. Aufbewahrungstasche,  

Trageriemen und Reinigungstuch
• Modell 1: 10- bis 30-fache Vergrösserung,  

60 mm Objektivdurchmesser, Gewicht: 1,10 kg oder
• Modell 2: 8- bis 24-fache Vergrösserung,  

50 mm Objektivdurchmesser, Gewicht: 0,86 kg
722082

pro Stück

24.99
 

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich

WILDKAMERA MIT WLAN
• Einzelbild, Video (Full HD mit Ton), Multishot, Intervallaufnahme
• Tagaufnahmen in Farbe mit bis zu 20 m Reichweite
• Nachtaufnahmen in Schwarz-Weiss mit bis zu 15 m Reichweite
• bis zu 6 Monate Standby-Zeit
• inkl. 32 GB microSDHC-Speicherkarte mit SD-Kartenadapter
• Bewegungssensor 
• IP54
722426

pro Stück

98.99
 

verschiedene 
Modelle

bitte beachten Sie den  
datenschutz konformen  

Einsatz der Kamera
pro Stück

17.99
 

weitere Modelle

FREIZEITMESSER
Inkl. Gürteltasche
• Axt: inkl. Hammerkopf, Messer, Feile, Schraubendreher, 

Sechskantschlüssel und Flaschenöffner,
• Multiwerkzeug: mit 11 unterschiedlichen Funktionen oder
• Fahrtenmesser: hochwertiger  

Messerstahl und ergonomischer Griff
814944

pro Stück

9.99
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RANDEN
720 ml
810650

1.59
pro Glas
1.99

3.70/kg 
Abtr.G.

-20%

LAMM KOTELETTS
ca. 300 g/Irland
(*Konkurrenzpreis)
42500

REHKEULE
ca. 2 kg/Österreich
725019

SCHWEIN  
KRUSTENBRATEN
ca. 800 g
(*Konkurrenzpreis)
729805

WILD
JETZT WIRD’S

WILD MIT HERBST-
LICHER BEILAGE

Schwierigkeitsgrad:

Gesamtzeit:  90  Minuten
Zubereitungszeit:  30  Minuten
Kochzeit:  60  Minuten

ZUM  
REZEPT

pro 100 g

2.50
25.-/kg

pro 100 g

3.-
30.-/kg

-42%
5.20*

pro 100 g

1.-
10.-/kg

-41%
1.70*

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.10. – MITTWOCH, 11.10.AKTIONEN AB DONNERSTAG, 5.10. SOLANGE VORRAT
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EIERSPÄTZLI/ 
SCHUPFNUDELN
500 g
7034401.39

pro Packung
1.99

-.28/100 g

-30%

PRIMITIVO DI  
MANDURIA  
DOC
14.5% Vol.
0.75 Liter
805579

5.99
pro Flasche
7.99

7.99/Liter

-25%
BIO- 
APFELMUS
• gezuckert oder
• ungezuckert
355 g
806282

-.99
pro Glas
1.49

-.28/100 g

-33%

MARONI
125 g
24591

1.39
pro Packung
1.99

1.11/100 g

-30%

BLUTWURST/LEBERWURST
300 g
73449

HIRSCHFILET-MÉDAILLONS
ca. 250 g
700035

HIRSCHSCHNITZEL
200 g
724522

REHSCHNITZEL
200 g
709845

saisonal erhältlich

pro 100 g

4.99
49.90/kg

saisonal erhältlich

pro Packung

6.99
3.50/100 g

saisonal erhältlich

pro Packung

9.99
5.-/100 g

CHAM-
PIGNONS  
1. WAHL 
Ganze Köpfe
400 g
806945

1.-
pro Dose
1.39

-.44/100 g 

Abtr. G.

-28%

saisonal erhältlich

pro Packung

3.49
1.16/100 g

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.10. – MITTWOCH, 11.10.
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CASARECCE 
GRAGNANO
500 g
(*Konkurrenzpreis)
820190

SPÄTZLE- 
FERTIGGERICHT
• Speck,
• Käse und Zwiebel oder
• Pilz
145 g
729502

pro Packung

1.99
1.37/100 g

1

1

WILDSALAMI
• Hirsch oder
• Wildschwein
220 g
17677

FRANZÖSISCHE 
WILDTERRINEN
• Hirsch,
• Wildschwein oder
• Reh
180 g
(*Konkurrenzpreis)
61927

pro Stück

5.49
2.50/100 g

pro Glas

3.99
2.22/100 g

-51%
8.20*

pro Packung

1.49
-.29/100 g

-43%
2.60*

AB MONTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT ANGEBOTE

12



BADIA AL COLLE  
ROSATO 
TOSCANA IGT
12.5% Vol.
0.75 Liter
732278

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

BADIA AL COLLE  
APPASSIMENTO  
PUGLIA IGT
15% Vol.
0.75 Liter
732096

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

MELASPINA  
TERRE SICILIANE IGT
13.5% Vol.
0.75 Liter
732185

pro Flasche

6.99
9.32/Liter

97

ABERLOUR  
WHISKY 12 YEAR OLD
40% Vol. 
0.7 Liter
716576

pro Flasche

37.95
54.21/Liter

13



DESIGN-BRAUSESET MIT DRUCKKNOPF
• mit Druck- oder Schiebeknopf zur Strahlumstellung
• verschiedene Modelle mit unterschiedlichen Strahlarten
• Handbrause mit Antikalk-Noppen
• inkl. Brauseschlauch (Länge 170 cm)
826199

LED-HANDBRAUSE
• Farbwechsel je nach Wassertemperatur
• funktioniert ohne Batterie
• 5 Strahlvarianten: Normal, Soft, Massage,  

Normal + Soft, Normal + Massage
• Anti-Kalk-Funktion
• mit Druckknopf zur Strahlumstellung
826675

pro Stück

9.99
 

ÜBERKOPFBRAUSE-SET
• Brausestange aus Edelstahl
• grosse Wellness-Kopfbrause
• höhenverstellbarer Handbrausehalter
• inkl. Antikalkdüsen zur einfachen Reinigung
• inkl. 150 cm-Brauseschlauch und 50 cm- 

Anschlussschlauch
• einfacher Wechsel zwischen  

Kopf- und Handbrause
• Wandmontage zum Kleben oder Bohren
826523

BADEZIMMER-

ERSCHWINGLICHEN
LUXUS ZUM 

PREIS

pro Set

9.99
 

1

1

weiteres Modell:
verschiedene 

Modelle

verschiedene 
Modelle

DUSCHABZIEHER
• inklusive Duschwandhaken
• für Duschwannen, Fliesen und Fensterscheiben
826548

FROTTEE-SERIE
• Duschtuch Masse: 70 x 140 cm oder 
• Handtuch Doppelpackung  

Masse: 50 x 80 cm
84223

  60°

pro Stück/Packung

14.99
 

weitere  
Farben

pro Stück

7.99
 

pro Set

44.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT
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SPÜLTISCHARMATUR
• hochglanzverchromt
• 40 mm-Kartusche mit verschleiss-

armen Keramikscheiben
• 360° schwenkbar
• für Durchlauferhitzer geeignet
• für Niederdruck und Kleinspeicher  

nicht geeignet
825318

pro Stück

44.99
 

2

verschiedene 
Farben

WC-SITZ
• Universalhalter,  

geeignet für alle Standard-WCs
•  aus Duroplast
Masse:
• Sitz: 43,8 x 37 cm (+/– 5%)
• Deckel: 44 x 34 cm (+/– 5%)
826394

pro Stück

14.99
 

SENSOR-SEIFENSPENDER
Infrarotgesteuerte Schaumbildung
• geeignet für Schaumseife und her-

kömmliche Flüssigseife mit Wasser
• inkl. 4 AAA-Batterien
826221

pro Stück

14.99
 

2

w
ei

te
re

 Farbe:

w
ei

te

re Farbe:

FALTBARES  
FUSSSPRUDELBAD
• belebende Sprudelmassage
• integrierter Spritzschutz
•  erhöhte Massagenoppen für eine 

sanfte Fussmassage
823963

pro Stück

34.99

3

3

BADEMATTE XXL
Für Fussbodenheizung geeignet,  
Masse: 67 x 120 cm
824088

weitere  
Modelle

pro Stück

9.99
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HAND- 
DAMPFREINIGER  
KST 1
Eignet sich für sämtliche Hart-
flächen und beseitigt 99,99%  
der haushaltsüblichen  
Bakterien
825868

BUBBLE T 
DUSCHGEL
• Blueberry,
• Coconut oder
• Peach
500 ml
727866

DUSCHGEL
• Original,
• Whit Musk oder
• Mint & Lime
400 ml
(*Konkurrenzpreis)
713985

DUSCHBALL
Diverse Sorten
3 Stück
814065

pro Packung

3.99
1.33/Stück

pro Flasche

3.59
-.90/100 ml

5.76*

-37%

SAUBERKEIT

STRAHLENDE
UND FRISCHE

FÜR

pro Stück

79.99
 

1 1
2

2

3

3

pro Flasche

3.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT
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XXL-TOILETTENPAPIER
4-lagig
24 x 160 Blatt
709736

KRAFT AKTIV BASIC- 
TRIO-WC-EINHÄNGER
3 x 50 g
729439

pro Packung

7.79
5.19/100 g

WÄSCHEBÄLLE 
FUNNY
Diverse Sorten
824890

NO-TOUCH  
NACHFÜLLUNG
• Gardenberries,
• Aloe Vera oder
• Sheabutter
2 x 250 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
41162

NO-TOUCH STARTER SET
• Gardenberries oder
• Aloe Vera
(*Konkurrenzpreis)
700317

pro Packung

9.99
 

pro Set

6.99
 

 

XXL-HAUSHALTSPAPIER
Recycling, 3-lagig
16 x 90 Blatt
709737

pro Packung

8.99
 

KRAFT AKTIV PREMIUM 
DUO WC EINHÄNGER
2 x 50 g/2 x 42 g
729442

pro Packung

6.49
5.30/100 g

pro 2er-Pack*

7.49
1.50/100 ml

pro Packung

9.99
 

-16%
11.95*
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HYALURON-GEL  
ODER -JELLY
• Gel: Anti-Falten-Sofortwirkung 

spendet 72 Stunden lang intensive 
Feuchtigkeit,

• Jelly: hochwirksame Nachtpflege 
mit Depot-Wirkung

30 ml
823909

HYALURON-GESICHTS-/ 
-AUGENPFLEGE
• Tagespflege mit LSF 15,
• Nachtpflege oder
• Augenpflege
50 ml/20 ml
823903

HERREN-GESICHTS- 
UND -BARTPFLEGE
• Tagescrème,
• Nachtcrème oder
• Bartgel
50 ml
723601

pro Stück

4.89
9.78/100 ml

HAARSCHMUCK
Diverse Sorten
718269

pro Stück

4.99
1.66/10 ml

BAMBUSZAHNBÜRSTE
• Klassik oder Aktivkohle
• in verschiedenen  

Härtegraden erhältlich
2 Stück
(*Konkurrenzpreis)
817662

überwiegend aus

nachwachsenden

Rohstoffen

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

pro Packung

2.99
 

-63%
7.90*

1DAMIT DU DICH
WOHL

DEINER HAUT
FÜHLST IN

pro Stück

3.99
-.80/2.-/10 ml

pro Stück/Packung

1.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT
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2

MUSS NICHT
TEUER SEIN

QUALITÄT

Quelle: Artikel «So reicht der Lohn bis zum  
Ende des Monats», in K-Tipp, Nr. 2/2023 

BESTNOTE 
BEIM                   
QUALITÄTSTEST 

     -

w
eiteres Modell:

weitere 
Sorten

DUFTÖLE
• winterliche Düfte aus ätherischen Ölen,
• für Duftlampen oder Aroma-Diffuser,
• verschiedene Duftrichtungen
2 x 10 ml
64839

KOSMETIKSPIEGEL MIT  
LED-BELEUCHTUNG
• Tischspiegel,
• Klappbarer Tischspiegel oder
• Wandspiegel mit Saugnapfhalterung
826153

FROTTEE-SERIE BASIC
aus 100% Baumwolle
• Duschtuch: Masse: 70 x 140 cm
• Handtücher, Doppelpackung:  

Masse: 50 x 100 cm
824523

2

1

3

pro Stück/Packung

5.99
 

verschiedene Farben
3

pro Stück

14.99
 

*Bitte unbedingt Gebrauchs
anweisung und die besonderen 

Sicherheitsvorkehrungen 
genau beachten.

pro Packung

3.99
2.-/10 ml

BANDAGEN/  
WUNDKOMPRESSEN
Verschiedene Sorten
731060

pro Stück/Packung

2.99
 Medizinprodukt*

19



weitere 
Sujets

pro Stück

5.99

KINDER- 
LONGSHIRT
In angesagten Farben  
und Designs,  
Gr. 122–152*
821048

KLEIN KINDER-/ 
KINDER-FROTTEE-SET
Sommerliches Frottee-Set mit  
niedlichen Motiven, Gr. 98–140
821124

pro Set

9.99
 

KINDER- 
GAMING- 
SWEAT- 
HOODIE
In stylischen Farben  
und angesagten  
Motiven, Gr. 134–164
816255

verschiedene 
Modelle

pro Stück

14.99
 

KINDER- 
GAMING-T-SHIRT
Mit angesagten Motiven,  
Gr. 134–164
816260

verschiedene 
Modelle

 
ALDI MOBILE 

ABO SWISS UNLIMITED

 

24.90
pro Monat
34.90

AKTION
vom 9.10. bis 15.10.2023

pro Stück

6.99
 

KINDER- 
UNTERWÄSCHE
In trendigen Farben,  
Gr. 122–158*
• Hemdchen/Top: 2 Stück,
• Hipster: 3 Stück oder
• Shorts: 2 Stück
816265

verschiedene
Farben und 

Muster

verschiedene
Farben und 

Muster

KINDER- 
GAMING- 
PYJAMA
Mit angesagten Motiven,  
Gr. 134–164
816970

verschiedene 
Modelle

pro Packung

5.99
 

pro Set

14.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 9.10. SOLANGE VORRAT
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KINDER-SWEATSHIRT
Teils mit Kapuze, teils mit Rundhals,  
mit beliebten Comic-Figuren, Gr. 122–152*
825696

KLEINKINDER-SWEATSHIRT
Mit beliebten Comic- und Action-Figuren,  
Gr. 92–116
825591

1

1

1

pro Stück

9.99
 

verschiedene 
Motive

pro Stück

11.99
 

KINDER-PYJAMA
In modischen Uni- oder Melangefarben,  
mit beliebten Comic-Figuren, Gr. 122–152*
825697

1

pro Set

9.99
 

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Motive

verschiedene 
Motive

KLEIDER
COOLE

FÜR COOLE KIDS

KINDER- 
OVERALL
Flauschig mit beliebten  
Comic- und Action-  
Figuren, Gr. 110–152*
825553

pro Stück

12.99
 

KINDER-LANGARMSHIRT
In trendigen Farben mit beliebten  
Comic-Figuren, Gr. 122–152
2 Stück
825642

pro Packung

9.99
 

*Nicht alle Modelle in jeder Grösse erhältlich
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ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

Solange Vorrat. Artikel online oder in der Filiale zahlen und bequem nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 5.10.

SMART AIR  
FRYER PRO, 4 LITER, 
SWISS EDITION
732630

ELEKTRISCHER 
ALLESSCHNEIDER
827076

pro Stück

59.99
 inkl. Zustellung

FURBER  
KONTAKTGRILL
23 x 29 cm 
733832

pro Stück

129.-
inkl. Zustellung 

PROFESSIONELLES 
WAFFELEISEN
728019

EVIDENCE  
ECO-DESIGN
728022

pro Stück

474.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung

ECO CREP’PARTY
730449

pro Stück

79.99
 inkl. Zustellung

pro Stück

119.-
 inkl. Zustellung
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ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI
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OP

Solange Vorrat. Artikel online oder in der Filiale zahlen und bequem nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 9.10.

ALLES FÜR DEIN

ONLINE BESTELLEN
– JETZTZUHAUSE

WEITERE  
HAUSHALTSARTIKEL  
ONLINE BESTELLEN

GETRÄNKE- 
KÜHL- 
SCHRANK
729029

PROFI- 
KÜCHENMASCHINE
822569 / 822570

pro Stück

169.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

349.-
 inkl. Zustellung

TISCH-GESCHIRR- 
SPÜLER MD37204
728777

pro Stück

249.-
inkl. Zustellung

ELECTROLUX  
HEISSLUFT- 
FRITTEUSE XL
724038

pro Stück

149.-
 inkl. Zustellung 

weitere  
Farbe

ohne Inhalt

ohne Inhalt
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1, 2, 3, 4, 5, 6 oder 
7 Nächte 

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Aktivprogramm 

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 08.01. – 09.01.24

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Aktivprogramm
•  Benutzung der 

öffentlichen Verkehrs-
mittel in Vorarlberg 
(im Rahmen der Kurtaxe)

*  2 Nächte, DZ Standard Balkon, 
z. B. 07.01. – 09.01.24

1, 2, 3, 4, 5 oder 
7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Kinderbetreuung im 

hoteleigenen Kinderclub 
«Tom’s Kinder-Club»

*  gültig bis 90 Tage vor Anreise, 1 Nacht, 
DZ Standard NH, z.B. 10.01. – 11.01.24

2, 3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich

* 2 Nächte, DBZ Classic, z. B. 29.10. – 31.10.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 
7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  2 Nespresso-Kapseln pro 

Person und Nacht
• digitale Gästekarte

* 1 Nacht, DZ «Bergblick», z. B. 07.11. – 08.11.23

1, 2 oder 3 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Fitnessraum
•  täglich Eintritt (ganztags) in die THERME ERDING 

in die THERME ERDING inkl. Therme, GALAXY 
Rutschenwelt und Wellenbad (VitalOase, 
VitalTherme & Saunen gegen Gebühr) 

*   1 Nacht, DZ «Yacht Kabine» / FZ «Kapitäns 
Kabine», z. B. 05.11. – 06.11.23

SAANEN-GSTAAD

BÜRSERBERG

MORSCHACH

KITZBÜHEL

FLIMS

ERDING

Reisecode:
9744254

Reisecode:
9748538

Reisecode:
9741891

Reisecode:
9719319

Reisecode:
9738926

Reisecode:
9729835

Hotel Huus Gstaad****sup.

Alpinresort Schillerkopf****sup. 

Swiss Holiday Park****

LEBENBERG Schlosshotel****sup. 

Hotel The Hide****

Hotel Victory Therme Erding 

Buche hier deine nächste 
Wellness-Auszeit

inkl. ca. 2000 m2

Wellnessbereich
inkl. ca. 1000 m2

Wellnessbereich

Panoramablick auf
den Hahnenkamm

inkl. ca. 1000 m2

Wellnessbereich

1 Nacht ab

139.-*
pro Person

1 Nacht ab

99.-*
pro Person

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Xxxxx Xxxxx XxxxxSAAS-FEE NAUDERS BRIXEN IN SÜDTIROL
Reisecode:
9746087

Reisecode:
9732096

Reisecode:
9746845 

Walliserhof Grand-Hotel & Spa***** Mein Almhof****sup.
Hotel Grüner Baum / 
Residence Hotel Gasser**** 

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
•  Benutzung des 

hoteleigenen Wellnessbereichs (ca. 2100 m²)
•  Teilnahme am hoteleigenen Aktivprogramm
•  Benutzung der öffentlichen Verkehrsmittel im 

Saastal während des Aufenthaltes (im Rahmen 
der Kurtaxe)

•  Ermässigung auf Parkgebühr in Saas-Fee 
(im Rahmen der Kurtaxe)

Optional zubuchbar
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

4-Gang-Menü (ab Aufenthalt 2 Nächte) 

*  gültig bis 31.10.23, 1 Nacht, DZ Deluxe, 
z. B. 31.10. – 01.11.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

4-Gang-Wahlmenü
•  Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  1 x Wellnessgutschein im Wert von EUR 20.– pro 

Erwachsenen (ab EUR 50.– Behandlungswert)

Highlights
•  ca. 4000 m² Wellnessbereich mit Hallenbad, 

Panorama Sky Pool, Saunas, Dampfbad, Infra-
rotkabine, Kneippbecken, Whirlpool, Ruheraum

•  Bestlage für Aktivferien mitten im Herzen des 
Dreiländerecks 

*  3 Nächte, DZ «Basic Small Residenz A», 
z. B. 12.10. – 15.10.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

4-Gang-Menü inkl. Salatbuffet, 4-Gang- 
Weihnachtsdinner (24.12.23)

•  Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  WellnessCard
•  BrixenCard

Highlights
•  ca. 5000 m² Wellnessbereich mit 2 Hallen-

bädern, separatem Kinderbecken, beheiztem 
Aussenpool, Saunas, Dampfbad, Whirlpool, 
4 Ruheräumen, Fitnessraum

•  das Hotel ist nur ca. 200 m von der romanti-
schen Brixner Altstadt entfernt

 *4 Nächte, DZ Economy, z. B. 14.01. – 18.01.24

bei 4 Nächten 
ist 1 Nacht

gratis inkludiert

bei 4 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

DEN ALLTAG IN 
DIE FERIEN SCHICKEN

Frühbucherpreis*

134.-*
pro Person

1 Nacht ab

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg-
barkeit buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ 

reisebedingungen eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder 
unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

329.-*
pro Person

3 Nächte ab

329.-329.-

Frühbucherpreis*

94.-*
pro Person

1 Nacht ab

BÜRSERBERG

279.-*
pro Person

2 Nächte ab

279.-279.-
KITZBÜHEL

284.-*
pro Person

2 Nächte ab

284.-284.- 154.-*
pro Person

1 Nacht ab

154.-154.-

BRIXEN IN SÜDTIROL

299.-*
pro Person

4 Nächte ab

299.-

Hotel mit Halbpension online (Reisecode: 9739423)

inkl. ca. 1500 m2

Wellnessbereich

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

AST_Flyer_KW40_2023_DE_V5_FREIGABE.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW40_2023_DE_V5_FREIGABE.indd   Alle Seiten 11.09.23   14:2111.09.23   14:21
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1, 2, 3, 4, 5, 6 oder 
7 Nächte 

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Aktivprogramm 

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 08.01. – 09.01.24

2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
•  Aktivprogramm
•  Benutzung der 

öffentlichen Verkehrs-
mittel in Vorarlberg 
(im Rahmen der Kurtaxe)

*  2 Nächte, DZ Standard Balkon, 
z. B. 07.01. – 09.01.24

1, 2, 3, 4, 5 oder 
7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  Kinderbetreuung im 

hoteleigenen Kinderclub 
«Tom’s Kinder-Club»

*  gültig bis 90 Tage vor Anreise, 1 Nacht, 
DZ Standard NH, z.B. 10.01. – 11.01.24

2, 3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich

* 2 Nächte, DBZ Classic, z. B. 29.10. – 31.10.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 
7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
•  2 Nespresso-Kapseln pro 

Person und Nacht
• digitale Gästekarte

* 1 Nacht, DZ «Bergblick», z. B. 07.11. – 08.11.23

1, 2 oder 3 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Fitnessraum
•  täglich Eintritt (ganztags) in die THERME ERDING 

in die THERME ERDING inkl. Therme, GALAXY 
Rutschenwelt und Wellenbad (VitalOase, 
VitalTherme & Saunen gegen Gebühr) 

*   1 Nacht, DZ «Yacht Kabine» / FZ «Kapitäns 
Kabine», z. B. 05.11. – 06.11.23

SAANEN-GSTAAD

BÜRSERBERG

MORSCHACH

KITZBÜHEL

FLIMS

ERDING

Reisecode:
9744254

Reisecode:
9748538

Reisecode:
9741891

Reisecode:
9719319

Reisecode:
9738926

Reisecode:
9729835

Hotel Huus Gstaad****sup.

Alpinresort Schillerkopf****sup. 

Swiss Holiday Park****

LEBENBERG Schlosshotel****sup. 

Hotel The Hide****

Hotel Victory Therme Erding 

Buche hier deine nächste 
Wellness-Auszeit

inkl. ca. 2000 m2

Wellnessbereich
inkl. ca. 1000 m2

Wellnessbereich

Panoramablick auf
den Hahnenkamm

inkl. ca. 1000 m2

Wellnessbereich

1 Nacht ab

139.-*
pro Person

1 Nacht ab

99.-*
pro Person

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

REISESPECIAL

Xxxxx Xxxxx XxxxxSAAS-FEE NAUDERS BRIXEN IN SÜDTIROL
Reisecode:
9746087

Reisecode:
9732096

Reisecode:
9746845 

Walliserhof Grand-Hotel & Spa***** Mein Almhof****sup.
Hotel Grüner Baum / 
Residence Hotel Gasser**** 

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstücksbuffet
•  Benutzung des 

hoteleigenen Wellnessbereichs (ca. 2100 m²)
•  Teilnahme am hoteleigenen Aktivprogramm
•  Benutzung der öffentlichen Verkehrsmittel im 

Saastal während des Aufenthaltes (im Rahmen 
der Kurtaxe)

•  Ermässigung auf Parkgebühr in Saas-Fee 
(im Rahmen der Kurtaxe)

Optional zubuchbar
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

4-Gang-Menü (ab Aufenthalt 2 Nächte) 

*  gültig bis 31.10.23, 1 Nacht, DZ Deluxe, 
z. B. 31.10. – 01.11.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

4-Gang-Wahlmenü
•  Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  1 x Wellnessgutschein im Wert von EUR 20.– pro 

Erwachsenen (ab EUR 50.– Behandlungswert)

Highlights
•  ca. 4000 m² Wellnessbereich mit Hallenbad, 

Panorama Sky Pool, Saunas, Dampfbad, Infra-
rotkabine, Kneippbecken, Whirlpool, Ruheraum

•  Bestlage für Aktivferien mitten im Herzen des 
Dreiländerecks 

*  3 Nächte, DZ «Basic Small Residenz A», 
z. B. 12.10. – 15.10.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension mit Frühstücksbuffet, abends 

4-Gang-Menü inkl. Salatbuffet, 4-Gang- 
Weihnachtsdinner (24.12.23)

•  Benutzung des hoteleigenen Wellnessbereichs
•  WellnessCard
•  BrixenCard

Highlights
•  ca. 5000 m² Wellnessbereich mit 2 Hallen-

bädern, separatem Kinderbecken, beheiztem 
Aussenpool, Saunas, Dampfbad, Whirlpool, 
4 Ruheräumen, Fitnessraum

•  das Hotel ist nur ca. 200 m von der romanti-
schen Brixner Altstadt entfernt

 *4 Nächte, DZ Economy, z. B. 14.01. – 18.01.24

bei 4 Nächten 
ist 1 Nacht

gratis inkludiert

bei 4 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

DEN ALLTAG IN 
DIE FERIEN SCHICKEN

Frühbucherpreis*

134.-*
pro Person

1 Nacht ab

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg-
barkeit buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ 

reisebedingungen eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder 
unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

329.-*
pro Person

3 Nächte ab

329.-329.-

Frühbucherpreis*

94.-*
pro Person

1 Nacht ab

BÜRSERBERG

279.-*
pro Person

2 Nächte ab

279.-279.-
KITZBÜHEL

284.-*
pro Person

2 Nächte ab

284.-284.- 154.-*
pro Person

1 Nacht ab

154.-154.-

BRIXEN IN SÜDTIROL

299.-*
pro Person

4 Nächte ab

299.-

Hotel mit Halbpension online (Reisecode: 9739423)

inkl. ca. 1500 m2

Wellnessbereich

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

AST_Flyer_KW40_2023_DE_V5_FREIGABE.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW40_2023_DE_V5_FREIGABE.indd   Alle Seiten 11.09.23   14:2111.09.23   14:21
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LES ETERNELLES 
LA CÔTE AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
61134

5.09
pro Flasche
6.39

6.79/Liter

-20%

JOHANNISBERG 
AOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
702717

8.39
pro Flasche
10.49

11.19/Liter

-20%

20%
AUF ALLE

SCHWEIZER

WEINE

GÜNSTIG

GESCHMACK
STIMMIG IM

UND IM ABGANG

AUSERWÄHLTE WEINE KANNST DU IN FOLGENDEN FILIALEN DEGUSTIEREN - 
KOMM VORBEI!
Wattwil Uznach Bischofszell

Wetzikon St. Gallen Neudorf Zürich Witikon

Schänis Turbenthal Rickenbach bei Wil

Zürich-Seebach Gossau Näfels

Bachenbülach St. Gallen Shopping Arena Zuzwil

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.10. – SAMSTAG, 7.10.
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FENDANT AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
60202

OEIL-DE-PERDRIX  
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61054

LES ETERNELLES  
ST. SAPHORIN 
LAVAUX AOC
12.5% Vol.
0.7 Liter
61325

5.55
pro Flasche
6.95

7.40/Liter

-20%

7.09
pro Flasche
8.95

9.45/Liter

-20%

9.49
pro Flasche
11.95

13.56/Liter

-20%

CASCINA  
PARRAVICINI 
MERLOT IGT
13% Vol.
0.75 Liter
724163

10.39
pro Flasche
12.99

13.85/Liter

-20%

FEDERWEISS 
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
702657

7.19
pro Flasche
8.99

9.59/Liter

-20%

MONT-SUR-ROLLE 
BIO AOC
12.1% Vol.
0.75 Liter
727601

7.99
pro Flasche
9.99

10.65/Liter

-20%

LES ETERNELLES 
FÉCHY AOC
12.2% Vol.
0.75 Liter
59859

7.09
pro Flasche
8.95

9.45/Liter

-20%

EPESSES AOC
12% Vol.
0.7 Liter
61332

8.69
pro Flasche
10.95

12.41/Liter

-20%
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PRIMANEVE  
ASSEMBLAGE 
BLANC VDP
12.5% Vol.
0.75 Liter
721012

PRIMANEVE  
MONTERRA 
ASSEMBLAGE 
ROUGE VDP
14% Vol.
0.75 Liter
718449

«Mitte November, wenn der erste Schnee auf die Gipfel der Schweizer Alpen fällt, werden 
die überreifen Trauben, die an den Rebstöcken hängen geblieben sind, liebevoll geerntet. 
Strukturiert, fruchtig, reich und konzentriert sind die Charakterzüge unserer Cuvée.»

LEEREN

FÜLLEN,
WEINKELLER

STATT PORTEMONNAIE

9.49
pro Flasche
11.99

12.65/Liter

-20%

11.99
pro Flasche
14.99

15.99/Liter

-20%

20%
AUF ALLE

SCHWEIZER

WEINE

SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.10. – SAMSTAG, 7.10.
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DÔLE BLANCHE 
AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
60712

DÔLE DU VALAIS 
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61159

HEIDA AOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
36407

AIGLE 
CHABLAIS 
AOC
12.3% Vol.
0.75 Liter
712458

LES ETERNELLES 
YVORNE  
CHABLAIS AOC
12.5% Vol.
0.75 Liter
38590

5.89
pro Flasche
7.45

7.85/Liter

-20%

6.29
pro Flasche
7.95

8.39/Liter

-20%

10.29
pro Flasche
12.95

13.72/Liter

-20%

11.09
pro Flasche
13.99

14.79/Liter

-20%

9.99
pro Flasche
12.49

13.32/Liter

-20%

BUCANEVE  
BIANCO DI MERLOT 
TICINO DOC
12.2% Vol.
0.75 Liter
722169

10.29
pro Flasche
12.99

13.72/Liter

-20%

LES COTEAUX 
DÉZALEY GRAND 
CRU AOC
12.8% Vol.
0.7 Liter
727590

13.49
pro Flasche
16.99

19.27/Liter

-20%

CUVÉE DES ALPES 
VDP
12.5% Vol.
0.75 Liter
41460

7.19
pro Flasche
8.99

9.59/Liter

-20%
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CORNALIN  
VALAIS  
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
702719

GAMARET  
GARANOIR  
VDP
13% Vol.
0.75 Liter
86731

PRIMANATURA  
CUVÉE ROUGE  
BIO EN RECON- 
VERSION VDP
13.3% Vol.
0.75 Liter
720307

9.49
pro Flasche
11.99

12.65/Liter

-20%

7.89
pro Flasche
9.95

10.52/Liter

-20%

8.79
pro Flasche
10.99

11.72/Liter

-20%

HUMAGNE ROUGE 
VALAIS AOC
13.5% Vol.
0.75 Liter
720186

10.29
pro Flasche
12.95

13.72/Liter

-20%

WAS UNS VERBINDET,
VEREINT UNS.
WWW.SWISSWINE.CH
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SUPERDEAL DONNERSTAG, 5.10. – SAMSTAG, 7.10.



SCHWEIZER MINIWEINE
• Fendant AOC, 12.5% Vol.,
• Dôle Blanche AOC, 13% Vol. oder
• Dôle AOC, 13% Vol.
250 ml
28179

VIN  
MOUSSEUX  
VDP
11.5% Vol.
0.75 Liter
714007

4.79
pro Flasche
5.99

6.39/Liter

-20%

2.59
pro Flasche
3.25

1.04/100 ml

-20%

PINOT NOIR 
BARRIQUE 
AOC
12.8% Vol.
0.75 Liter
727607

13.49
pro Flasche
16.99

17.99/Liter

-20%

PINOT NOIR 
SALGESCH AOC
13% Vol.
0.75 Liter
59244

7.89
pro Flasche
9.95

10.52/Liter

-20%
vegan

WAS UNS VERBINDET,
VEREINT UNS.
WWW.SWISSWINE.CH

W
ei

n 
m

as
sv

ol
l g

en
ie

ss
en

10.29
pro Flasche
12.99

13.72/Liter

-20%

PETITE ARVINE  
AOC
13% Vol.
0.75 Liter
59866

CHASSELAS 
BIO AOC
12% Vol.
0.75 Liter
702699

7.19
pro Flasche
8.99

9.59/Liter

-20%
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/kontakt
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Dieses Werbemittel ist 
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Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

CHASSELAS  
ROMAND VDP
12.6% Vol.
0.75 Liter
61336

3.59
pro Flasche*
4.49

4.79/Liter

-20%
* Aufmachung  

kann abweichen

20%
AUF ALLE

SCHWEIZER

WEINE

MONT-SUR- 
ROLLE  
AOC
12% Vol.
0.75 Liter
48920

5.55
pro Flasche*
6.95

7.40/Liter

-20%
* Aufmachung  

kann abweichen

RIESLING- 
SILVANER 
VDP
11.8% Vol.
0.75 Liter
60200

5.99
pro Flasche
7.49

7.99/Liter

-20%

ROSÉ  
DE GAMAY  
ROMAND VDP
13% Vol.
0.75 Liter
727614

5.59
pro Flasche
6.99

7.45/Liter

-20%

SALVAGNIN 
VAUD AOC
13% Vol.
0.75 Liter
61168

6.39
pro Flasche
7.99

8.52/Liter

-20%

BLAUBUR- 
GUNDER  
VDP
13% Vol.
0.75 Liter
702452

5.55
pro Flasche
6.95

7.40/Liter

-20%

DONNERSTAG, 5.10. – SAMSTAG, 7.10.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


